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6. ABSOLŪTAIS BĒRNU KARATĒ ČEMPIONĀTS „OZOLNIEKI 2017”  
(07.01.2017) 

 
Rezultāti  

 
SUMO 

ZĒNI 
Līdz 5.g.  

1 Olsens Sebastians VITUS 

2 Boriss Kirils VITUS 

3 Kovšelis Igors VITUS 

3 Čupalovs Viesturs VITUS 

 
6.g.  

1 Freimanis Emīls VITUS 

2 Sergejs Romanovs Bushido Karate club 

3 Rastislavs Gorbunovs MĀLZEME 

3 Azarēvičs Mihails VITUS 

 

7.g.  

1 Verners Vējiņš Vidzemes karatē klubs 

2 Aleksandrs Kaļinovs KARATĒ SEN-E  

3 Ševčenko Timurs  VITUS 

3 Ričards Valdmanis Vidzemes karatē klubs 
 

8.g.  

1 Sprudzāns Kevins VITUS 

2 Jānis Mellers MMA Jurmala 

3 Daniels Andrejevs Vidzemes karatē klubs 

3 Hofmanis Roberts VITUS 

 

9.g.  

1 Čelamutu Sendurs Robins VITUS 

2 Maksanovs Ņikita VITUS 

3 Roberts Upenieks Vidzemes karatē klubs 

3 Denis Baglajs MĀLZEME 
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SUMO 

MEITENES 
5.-6.g.  

1 Gavriša Gabriela VITUS 

2 Ņesteroviča Aleksandra VITUS 

3 Plavgo Nikola VITUS 

3 Saukuma Madara VITUS 

 

7.g.  

1 Vītoliņa Paula VITUS 

2 Diāna Petrova MĀLZEME 

3 Abakumova Valērija  VITUS 

3 Poļina Baranova V. Zeļonija Sporta skola 

 

8.-9.g.  

1 Vabule Nadīna VITUS 

2 Aleksandra Vlasenko MĀLZEME 

3 Gavriša Eleonora VITUS 

3 Šmite Vanesa VITUS 

 

„DROSMĪGIE UN VEIKLIE’’ 
Līdz 5.g.  

1 Olsens Sebastians VITUS 

2 Boriss Kirils VITUS 

3 Čupalovs Viesturs VITUS 

3 Šišalovs Artūrs VITUS 

 
6.g.  

1 Freimanis Emīls VITUS 

2 Bārs Andris VITUS 

3 Ģederts Rauls VITUS 

3 Azarēvičs Mihails VITUS 

 

7.g.  

1 Vabulis Olafs VITUS 

2 Ševčenko Timurs  VITUS 

3 Vītoliņa Paula VITUS 

3 Gorbatko Kristiāns VITUS 

 

8.g.  

1 Vabule Nadīna VITUS 

2 Bakmāsters Markus VITUS 

3 Rozentāls Vladislavs VITUS 

3 Borisa Žaklīna  VITUS 
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KATA 
ZĒNI 

 
Līdz 7.g.  

1 Eduards Dūrens Vidzemes karatē klubs 

2 Niks Jirgensons Vidzemes karatē klubs 

3 Smirnovs Jegors VITUS 

3 Daniels Kedjuličs TKK/BKK 
 
8.g.  

1 Jānis Smildziņš NEGUSS 

2 Kristiāns Nosovs KARATĒ SEN-E  

3 Haralds Ermuiža KARATĒ SEN-E  

3 Juris Juriss FUDZI SK 
 

9.g.  

1 Leonids Vorožeikins NEGUSS 

2 Kristians Puķītis NEGUSS 

3 Raitis Goferts Vidzemes karatē klubs 

3 Arturs Daņilevskis TKK/BKK 

 
10.g.  

1 Marats Razživins SHINRI  

2 Raians Dergačs TKK/BKK 

3 Madars Reisners NEGUSS 

3 Livandovskis Rolands VITUS 

 

11.g.  

1 Livandovskis Armands VITUS 

2 Vladimirs Barskovs NEGUSS 

3 Prančs Roberts VITUS 

3 Ņikita Kijanovs MĀLZEME 

 

KATA 
MEITENES 

Līdz 8.g.  

1 Anastasija Kepcova NEGUSS 

2 Vabule Nadīna VITUS 

3 Gavriša Eleonora VITUS 

3 Veronika Pobjaržina SHINRI  

 
9.-10.g.  

1 Veidliņa Evelīna  VITUS 

2 Agate Osīte NEGUSS 

3 Helēna Rozentālberga SHINRI  
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11.-12.g.  

1 Laura Eglīte Godzju-rju karatē ”Daugmale” 

2 Amanda Prokopoviča Godzju-rju karatē ”Daugmale” 

3 Adelīna Ozoliņa NEGUSS 

3 Dūrēja Annemarija VITUS 

 
KUMITE Fantom 

ZĒNI 
 

Līdz 8.g.  

1 Juris Juriss FUDZI SK 

2 Patriks Čakāns Bushido Karate club 

3 Haralds Ermuiža KARATĒ SEN-E  

3 Sprudzāns Kevins VITUS 

 
9.g.  

1 Maksanovs Ņikita VITUS 

2 Gļebs Kurmels V. Zeļonija Sporta skola 

3 Sorokins Ņikita V. Zeļonija Sporta skola 

3 Marks Dāvids Birģelis  LGKF 

 

10.g.  

1 Mišins Mihails VITUS 

2 Roberts Pazars KARATĒ SEN-E  

3 Livandovskis Rolands VITUS 

3 Sams Artūrs  VITUS 

 

11.g.-12.g.  

1 Vladimirs Barskovs NEGUSS 

2 Igors Fomenko MĀLZEME 

3 Ņikita Kijanovs MĀLZEME 

3 Loginovs Ņikita V. Zeļonija Sporta skola 

 
KUMITE Fantom 

MEITENES 
 

Līdz 9.g.  

1 Arianna Spradziņa  Bushido Karate club 

2 Vabule Nadīna  VITUS 

3 Veidliņa Evelīna VITUS 

3 Gajane Arakeljane NEGUSS 

 

11.g.  

1 Dūrēja Annemarija VITUS 

2 Anna Jurgeleviča NEGUSS 

3 Zandersone Lora Džesika VITUS 

 



5 
 

KUMITE 
ZĒNI 

Līdz 8.g. 

1 Eduards Dūrens Vidzemes karatē klubs 

2 Juris Juriss FUDZI SK 

3 Jānis Smildziņš NEGUSS 

3 Patriks Čakāns Bushido Karate club 
 

9.g.  

1 Leonids Vorožeikins NEGUSS 

2 Artjoms Klimovs Bushido Karate club 
3 Maksanovs Ņikita VITUS 

3 Daniels Smagurs V. Zeļonija Sporta skola 

 

10.g.  

1 Mišins Mihails VITUS 

2 Raians Dergačs TKK/BKK 

3 Alekss Kreipāns MĀLZEME 

3 Mārtiņš Druva Vidzemes karatē klubs 
 

11.g.  

1 Deivids Darens Saveļjevs V. Zeļonija Sporta skola 

2 Igors Fomenko MĀLZEME 

3 Kristians Attis TKK/BKK 

3 Ralfs Prancāns KARATĒ SEN-E  

 

12.g.  

1 Matīss Andersons Vidzemes karatē klubs 

2 Radions Seļanins MĀLZEME 

3 Rolands Veleckis MĀLZEME 

 
KUMITE 

MEITENES 
Līdz 8.g.  

1 Anastasija Kepcova NEGUSS 

2 Arianna Spradziņa Bushido Karate club 

3 Vabule Nadīna VITUS 

3 Angelina Rozanova TKK/BKK 

 
9.-10.g.  

1 Veidliņa Evelīna  VITUS 

2 Helēna Rozentālberga SHINRI  

3 Gajane Arakeljane NEGUSS 

3 Agate Osīte NEGUSS 
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11.-12.g.  

1 Gabriela Zonberga NEGUSS 

2 Zandersone Lora Džesika VITUS 

3 Adelīna Ozoliņa NEGUSS 

3 Dūrēja Annemarija VITUS 

 
 
 

KOPVĒRTĒJUMS 
 

1.vieta – 5 punkti, 2.vieta – 3 punkti, 3.vieta – 1 punkts 

KLUBS 1.vieta 2.vieta 3.vieta Punkti 

Jelgavas karatē klubs „VITUS” 18 10 33 153 

NEGUSS 6 4 8 50 

Vidzemes karatē klubs 4 1 6 29 

Mālzeme  5 5 20 

Bushido Karate club 1 4 1 18 

Tukuma karatē klubs/Baltijas karatē klubs   4 5 17 

V.Zeļonija sporta skola 1 1 4 12 

KARATĒ SEN-E  3 3 12 

SHINRI 1 1 3 11 

Fudzi SK 1 1 1 9 

Godzju-rju karatē "Daugmale" 1 1  8 

MMA Jurmala  1  3 

LGKF   1 1 

SAMURAJUS (Lietuva)     

 


